官方微信
资料编号：
智能型一体化超纯水仪
以自来水为进水 制备超纯水和EDI二级纯水
Genie G
5 / 10 / 15
版权所有 2021 © 上海乐枫生物科技有限公司保留所有权利。瑞枫、RephiLe、LeFil、OrganeFil 是上海乐枫生物科技有限公司的注册商标。
Genie 是上海乐枫生物科技有限公司的商标。所有的产品和品牌名称都可能是相应生产商的商标或注册商标。TM 和   的标识有可能在本资料上被省略。

工作电压 24 VDC
取水终端重量及电气信息
订购信息
主机
描述 货号
Genie G 5 超纯水系统主机，带 TOC 检测 RG0G005T0
Genie G 10 超纯水系统主机，带 TOC 检测 RG0G010T0
Genie G 15 超纯水系统主机，带 TOC 检测 RG0G015T0
水箱
描述 货号
30 L PE 水箱，带紫外消毒模块 RATK030GE
60 L PE 水箱，带紫外消毒模块 RATK060GE
100 L PE 水箱，带紫外消毒模块 RATK100GE
水箱循环升级组件 RATANKRC7
智能取水终端
描述 货号
独立智能取水终端 RG0P0U001
智能取水终端无线升级包 RG0P0U012
Genie De-ion 痕量分析专用取水终端 RG0P0U005
脚踏开关 RAPRE0221
描述 货号
Genie P Pack 预纯化柱 RR700CP01
Genie P Pack 预纯化柱（硬水专用） RR700CP02
Genie AC Pack RR700AC01
Genie T Pack RR700T101
Genie U Pack 超纯化柱（基础型） RR700Q101
Genie U Pack 超纯化柱（深层过滤型） RR700Q201
Genie U Pack 超纯化柱（低 TOC 型） RR700Q301
Genie U Pack 超纯化柱（低镁型） RR700Q501
Genie U Pack 超纯化柱（ICP 型） RR700Q601
Genie H Pack 超纯化柱（低硼型） RR700H701
Genie Cleaning Pack 清洗柱 RR700CL01
氯清洗药片 RAFC00124
EDI 紫外灯 RALE005A1
双波长紫外灯 RAUV357B7
水箱紫外灯 RALE030A1